UBND XÃ GIAI XUÂN
TRUNG TÂM PV.HCC

   Số:   08  /TB-HCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Giai Xuân, ngày  12  tháng  08  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tạm ngừng tiếp công dân tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã Giai Xuân

 - Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-ĐU ngày 02/07/2025 của Đảng uỷ xã Giai
Xuân về tổ chức Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025–2030; Thông trị số
01/TT/ĐU ngày 08/08/2025 của Đảng uỷ xã Giai Xuân về việc triệu tập Đại hội
Đại biểu Đảng bộ xã Giai Xuân lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; Giấy mời số
14/GM-ĐU ngày 08 tháng 08 năm 2025 của Đảng uỷ xã Giai Xuân về tổ chức Đại
hội Đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã
Giai Xuân trong công tác tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính cho tổ chức,
cá nhân.

- Để tạo điều kiện cho công chức, chuyên viên đang làm việc tại Trung tâm
Phục vụ hành chính công xã Giai Xuân tham dự Đại hội Đảng bộ xã vào chiều
ngày 13/08/2025 đến ngày 14/08/2025. Trung tâm Phục vụ hành chính công xã
Giai Xuân thông báo như sau:

+ Tạm ngừng tiếp công dân và tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính tại Trung
tâm Phục vụ hành chính công xã Giai Xuân thời từ 13h30’ ngày 13/08/2025 (thứ
tư), đến hết ngày 14/08/2025 (thứ 5). Sau thời gian trên Trung tâm trở lại làm việc
bình thường.

- Vậy Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Giai Xuân đề nghị các cơ
quan, tổ chức, cá nhân có nhu cầu giải quyết thủ tục hành chính lưu ý thời gian trên
để chủ động trong việc liên hệ, nộp hồ sơ và nhận kết quả.

- Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ.
     + Số điện thoại đường dây nóng Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Giai
Xuân: 0866.266.092

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Giai Xuân xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ;
- TT HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- Các xóm trên địa bàn;
- Lưu: VP xã, TTPV.HCC.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T07:54:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Đức Thành<thanhld4@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T08:00:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lương<luongntl12@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!